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 1,770.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER MLT-D103S, PARA IMPRESORA SAMSUNG SCX 4729 FX, FW  3 Unidad  590.00

 2,360.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER MLT-D104S, PARA IMPRESORA SAMSUNG ML  1665  4 Unidad  590.00

 3,180.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6000A BK, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600 N  4 Unidad  795.00

 3,556.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6001A CYAN, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N  4 Unidad  889.00

 3,556.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6002A YELLOW, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600 N  4 Unidad  889.00

 3,556.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6003A MAGENTA, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600 N  4 Unidad  889.00

 2,920.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CB540A 125A BK, PARA IMPRESORA HP LASER JET CP 1515N  4 Unidad  730.00

 2,720.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CB541A 125A CYAN, PARA IMPRESORA HP LASER JET CP 

1515N

 4 Unidad  680.00

 2,720.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CB542A 125A YELLOW, PARA IMPRESORA HP LASER JET CP 

1515N

 4 Unidad  680.00

 2,720.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CB543A 125A MAGENTA, PARA IMPRESORA HP LASER JET CP 

1515N

 4 Unidad  680.00

 3,960.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 580, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8860, 8460 DN  4 Unidad  990.00

 5,940.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 580, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8860, 8460 DN  6 Unidad  990.00

 6,600.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER C7115X (15X), PARA IMPRESORA HP LASER JET 1200 SERIES  8 Unidad  825.00

 10,000.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 650, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8480 DN  8 Unidad  1,250.00

 870.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C9351 AL #21 NEGRO, PARA IMPRESORA HP DESKJET 3920, 

D2460

 6 Unidad  145.00

 1,068.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C9352A #22 TRICOLOR, PARA IMPRESORA HP DESKJET 3920, 

D2460

 6 Unidad  178.00

 2,650.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q7551A, PARA IMPRESORA HP LASER JET P 3005  2 Unidad  1,325.00

 1,560.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER D6545A, PARA IMPRESORA SAMSUNG MULTIEXPRES 6545 N  2 Unidad  780.00

 2,085.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER 106R02182, PARA IMPRESORA XEROX PHASER 3040  3 Unidad  695.00

 9,480.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CF280A, PARA IMPRESORA HP LASER JET PRO 400 M 401 DW  10 Unidad  948.00

 4,100.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CE410A BK, PARA IMPRESORA HP LASER JET PRO 400 MFP 

M475DW

 5 Unidad  820.00

 5,500.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CE411A CYAN, PARA IMPRESORA HP LASER JET PRO 400 MFP 

M475DW

 5 Unidad  1,100.00

 5,500.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CE412A YELLOW, PARA IMPRESORA HP LASER JET PRO 400 

MFP M475DW

 5 Unidad  1,100.00

 5,500.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CE413A MAGENTA, PARA IMPRESORA HP LASER JET PRO 400 

MFP M475DW

 5 Unidad  1,100.00

 1,890.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C8767W #96 NEGRO, PARA IMPRESORA HP SERIES  6 Unidad  315.00

 2,070.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C9363WL #97 TRICOLOR, PARA IMPRESORA HP SERIES  6 Unidad  345.00

 1,905.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q2612A, PARA IMPRESORA HP LASER JET 1319 FMFP  3 Unidad  635.00

 3,960.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 580, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8860, 8460 DN  4 Unidad  990.00

 3,150.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C8767W #96 NEGRO, PARA IMPRESORA HP SERIES  10 Unidad  315.00
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 3,450.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C9363WL #97 TRICOLOR, PARA IMPRESORA HP SERIES  10 Unidad  345.00

 3,180.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6000A BK, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N  4 Unidad  795.00

 3,556.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6001A CYAN, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N  4 Unidad  889.00

 3,560.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 570, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8840 DN  4 Unidad  890.00

 6,930.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 580, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8860, 8460 DN  7 Unidad  990.00

 4,900.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER AL100, PARA FOTOCOPIADORA SHARP AL1655,1680,2040 CS  5 Unidad  980.00

 3,556.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6002A YELLOW, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N  4 Unidad  889.00

 3,556.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6003A MAGENTA, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600 N  4 Unidad  889.00

 7,920.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 580, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8860, 8460 DN  8 Unidad  990.00

 4,800.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER SCX-D6345A, PARA IMPRESORA SAMSUNG MULTIEXPRES 

6345N

 6 Unidad  800.00

 760.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  269 FILM KX-FA57A, PARA FAX PANASONIC KX-FHN 332  2 Unidad  380.00

 477.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  291 CINTA S015335, PARA IMPRESORA EPSON MATRICIAL FX2190  3 Unidad  159.00

 3,920.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER AL 100 PARA FOTOCOPIADORA SHARP AL1655,1680,2040 CS  4 Unidad  980.00

 17,400.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C9351 AL #21 NEGRO PARA IMPRESORA HP DESKJET 3920- 

D2460

 120 Unidad  145.00

 21,360.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C9352A #22 TRICOLOR, PARA IMPRESORA HP DESKJET 

3920-D2460

 120 Unidad  178.00

 7,840.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER AL 100 PARA FOTOCOPIADORA SHARP AL 1655,1680, 2040 CS  8 Unidad  980.00

 7,920.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 580, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8860, 8460 DN  8 Unidad  990.00

 2,205.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C8767W #96 NEGRO, PARA IMPRESORA HP SERIES  7 Unidad  315.00

 2,415.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C9363WL #97 TRICOLOR, PARA IMPRESORA HP SERIES  7 Unidad  345.00

 7,920.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 580, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8860, 8460 DN  8 Unidad  990.00

 11,040.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER 106R01415 PARA IMPRESORA XEROX PHASER 3435  8 Unidad  1,380.00

 1,040.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA LC61 BK, PARA IMPRESORA BROTHER MFC SERIES  4 Unidad  260.00

 500.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA LC61 CYAN, PARA IMPRESORA BROTHER MFC SERIES  4 Unidad  125.00

 500.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA LC61 YELLOW, PARA IMPRESORA BROTHER MFC SERIES  4 Unidad  125.00

 500.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA LC61 MAGENTA, PARA IMPRESORA BROTHER MFC SERIES  4 Unidad  125.00

 2,552.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CB436A, PARA IMPRESORA HP LASER JET P 1505, 1522  4 Unidad  638.00

 3,750.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 650, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8480 DN  3 Unidad  1,250.00

 3,450.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q7553A (53A), PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015  5 Unidad  690.00

 3,905.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q5949A (49A) NEGRO, PARA IMPRESORA HP LASER JET 

1320,1160

 5 Unidad  781.00

 2,540.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q2612A, PARA IMPRESORA HP LASER JET 1319 FMFP  4 Unidad  635.00

 4,800.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER SCX-D6345A, PARA IMPRESORA SAMSUNG MULTIEXPRES 

6345N

 6 Unidad  800.00

 3,780.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C8767W #96 NEGRO, PARA IMPRESORA HP SERIES  12 Unidad  315.00

 4,140.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C9363WL #97 TRICOLOR, PARA IMPRESORA HP SERIES  12 Unidad  345.00
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 2,760.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q7553A (53A), PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015  4 Unidad  690.00

 6,930.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN580, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8860,8460 DN  7 Unidad  990.00

 3,430.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  269 FILM PC 501, PARA FAC BROTHER 575  7 Unidad  490.00

 20,400.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONEL MLT-D203S, PARA IMPRESORA SAMSUNG PRO XPRESS  30 Unidad  680.00

 2,970.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CC530A BK, PARA IMPRESORA HP LASER JET CM 2320 NF  3 Unidad  990.00

 4,140.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q7553A (53A), PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015  6 Unidad  690.00

 7,810.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q5949A (49A) NEGRO, PARA IMPRESORA HP LASER JET 1320, 

1160

 10 Unidad  781.00

 6,860.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER AL 100, PARA FOTOCOPIADORA SHARP AL 1655, 1680, 2040 CS  7 Unidad  980.00

 13,520.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER S 35, PARA FOTOCOPIADORA CANON IMAGE CLASS D340  8 Unidad  1,690.00

 4,450.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER E250A11L, PARA IMPRESORA LEXMARK E250  5 Unidad  890.00

 2,970.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CC531A CYAN, PARA IMPRESORA HP LASER JET CM 2320 NF  3 Unidad  990.00

 2,970.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CC532A YELLOW, PARA IMPRESORA HP LASER JET CM 2320 

NF

 3 Unidad  990.00

 2,970.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CC533A MAGENTA,  PARA IMPRESORA HP LASER JET CM 2320 

NF

 3 Unidad  990.00

 8,000.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER SCX-D6345A, PARA IMPRESORA SAMSUNG MULTIEXPRES 

6345N

 10 Unidad  800.00

 3,540.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER MLT-D103S, PARA IMPRESORA SAMSUNG SCX 4729 FX, FW  6 Unidad  590.00

 6,930.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CC530A BK, PARA IMPRESORA HP LASER JET CM 2320NF  7 Unidad  990.00

 6,930.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CC531A CYAN, PARA IMPRESORA HP LASER JET CM 2320 NF  7 Unidad  990.00

 6,930.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CC532A YELLOW, PARA IMPRESORA HP LASER JET CM 2320 

NF

 7 Unidad  990.00

 6,930.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CC533A MAGENTA, PARA IMPRESORA HP LASER JET CM 2320 

NF

 7 Unidad  990.00

 945.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C8767W #96 NEGRO, PARA IMPRESORA HP SERIES  3 Unidad  315.00

 1,035.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C9363WL #97 TRICOLOR, PARA IMPRESORA HP SERIES  3 Unidad  345.00

 2,760.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q7553A (53A), PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015  4 Unidad  690.00

 3,905.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q5949A (49A) NEGRO, PARA IMPRESORA HP LASER JET 

1320,1160

 5 Unidad  781.00

 4,000.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER SCX-D6345A, PARA IMPRESORA SAMSUNG MULTIEXPRES 

6345N

 5 Unidad  800.00

 4,080.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA PG-140 NEGRO, PARA IMPRESORA CANON MULTIFUNCIONAL 

MX521

 30 Unidad  136.00

 5,340.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA CL-141 COLOR, PARA IMPRESORA CANON MULTIFUNCIONAL 

MX521

 30 Unidad  178.00

 1,360.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 350, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 7820 N  2 Unidad  680.00

 1,980.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 580, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8860,8460 DN  2 Unidad  990.00

 4,830.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q7553A (53A), PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015  7 Unidad  690.00
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 2,950.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER K 409, PARA IMPRESORA SAMSUNG 315 CLP  5 Unidad  590.00

 3,750.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 650, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8480 DN  3 Unidad  1,250.00

 5,300.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q7551A, PARA IMPRESORA HP LASER JET P 3005  4 Unidad  1,325.00

 3,960.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 580, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8860, 8460 DN  4 Unidad  990.00

 4,770.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6000A BK, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N  6 Unidad  795.00

 3,556.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6001A CYAN, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600 N  4 Unidad  889.00

 3,556.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6002A YELLOW, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600 N  4 Unidad  889.00

 3,556.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6003A MAGENTA, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N  4 Unidad  889.00

 1,270.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q2612A, PARA IMPRESORA HP LASER JET 1319 FMFP  2 Unidad  635.00

 5,940.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 580, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8860,8460 DN  6 Unidad  990.00

 2,400.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER SCX-D6345A, PARA IMPRESORA SAMSUMG MULTIEXPRES 

6345N

 3 Unidad  800.00

 435.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C9351AL #21 NEGRO, PARA IMPRESORA HP DESKJET 3920, 

D2460

 3 Unidad  145.00

 178.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C9352A #22 TRICOLOR, PARA IMPRESORA HP DESKJET 3920, 

D2460

 1 Unidad  178.00

 2,340.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER D6545A, PARA IMPRESORA SAMSUNG MULTIEXPRES 6545N  3 Unidad  780.00

 945.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C8767W #96 NEGRO, PARA IMPRESORA HP SERIES  3 Unidad  315.00

 1,035.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C9363WL #97 TRICOLOR, PARA IMPRESORA HP SERIES  3 Unidad  345.00

 3,975.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6000A BK, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N  5 Unidad  795.00

 4,770.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6000A BD, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N  6 Unidad  795.00

 2,667.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6001A CYAN, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N  3 Unidad  889.00

 2,667.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6003A MAGENTA, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N  3 Unidad  889.00

 2,667.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6002A YELLOW, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600 N  3 Unidad  889.00

 3,450.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q7553A (53A), PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015  5 Unidad  690.00

 5,880.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER AL 100, PARA FOTOCOPIADORA SHARP AL1655,1680,2040CS  6 Unidad  980.00

 7,500.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 650, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8480 DN  6 Unidad  1,250.00

 890.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER MLT-D101S, PARA IMPRESORA SAMSUMG ML 2165  2 Unidad  445.00

 4,445.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6001A CYAN , PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N  5 Unidad  889.00

 4,445.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6002A YELLOW, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N  5 Unidad  889.00

 4,445.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6003A MAGENTA, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N  5 Unidad  889.00

 4,140.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q7553A (53A), PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015  6 Unidad  690.00

 11,880.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 580, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8860, 8460 DN  12 Unidad  990.00

 10,000.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 650, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8480 DN  8 Unidad  1,250.00

 17,400.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER 106R01218 CYAN, PARA IMPRESORA XEROX PHASER 6360  6 Unidad  2,900.00

 17,400.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER 106R01219 MAGENTA, PARA IMPRESORA XEROX PHASER 6360  6 Unidad  2,900.00

 17,400.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER 106R01220 YELLOW, PARA IMPRESORA XEROX PHASER 6360  6 Unidad  2,900.00
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 17,400.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER 106R01221 BK, PARA IMPRESORA XEROX PHASER 6360  6 Unidad  2,900.00

 6,625.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q7551A, PARA IMPRESORA HP LASER JET P 3005  5 Unidad  1,325.00

 3,905.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q5949A (49A) NEGRO, PARA IMPRESORA HP LASER JET 

1320,1160

 5 Unidad  781.00

 3,780.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C8767W #96 NEGRO, PARA IMPRESORA HP SERIES  12 Unidad  315.00

 4,140.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C9363WL #97 TRICOLOR, PARA IMPRESORA HP SERIES  12 Unidad  345.00

 1,325.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q7551A, PARA IMPRESORA HP LASER JET P 3005  1 Unidad  1,325.00

 5,000.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 650, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8480 DN  4 Unidad  1,250.00

 2,720.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 2000, PARA IMPRESORA BROTHER MFC 7820 N  4 Unidad  680.00

 3,200.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER SCX-D6345A, PARA IMPRESORA SAMSUMG MULTIEXPRES 

6345N

 4 Unidad  800.00

 600.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  291 CINTA 640, PARA MAQUINA DE ESCRIBIR OLIVETTI 640 PLUS 

CORREGIBLE

 10 Unidad  60.00

 19,080.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6000A BK , PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600 N  24 Unidad  795.00

 10,668.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6001A CYAN, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600 N  12 Unidad  889.00

 10,668.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6002A YELLOW, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600 N  12 Unidad  889.00

 10,668.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6003A MAGENTA, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600 N  12 Unidad  889.00

 3,528.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C9385AE 88 BK, PARA IMPRESORA HP OFFICEJET PRO 8600  18 Unidad  196.00

 3,810.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q2612A, PARA IMPRESORA HP LASER JET 1319 FMFP  6 Unidad  635.00

 3,900.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER D6545A, PARA IMPRESORA SAMSUNG MULTIEXPRES 6545N  5 Unidad  780.00

 4,900.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  269 FILM PC 501, PARA FAX BROTHER 575  10 Unidad  490.00

 1,960.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER AL100, PARA FOTOCOPIADORA SHARP AL 1655,1680,2040 CS  2 Unidad  980.00

 1,980.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 580, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8860, 8460 DN  2 Unidad  990.00

 5,104.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CB436A, PARA IMPRESORA HP LASER JET P 1505, 1522  8 Unidad  638.00

 1,980.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 580, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8860, 8460 DN  2 Unidad  990.00

 2,120.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  269 FILM PC 201, PARA FAX BROTHER 1270E  4 Unidad  530.00

 1,080.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C9386AE 88 CYAN, PARA IMPRESORA HP OFFICEJET PRO 8600  8 Unidad  135.00

 1,080.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C9388AE 88 YELLOW, PARA IMPRESORA HP OFFICEJET PRO 

8600

 8 Unidad  135.00

 1,080.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C9387AE 88 MAGENTA, PARA IMPRESORA HP OFFICEJET PRO 

8600

 8 Unidad  135.00

 4,680.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA LC61 BK, PARA IMPRESORA BROTHER MFC SERIES  18 Unidad  260.00

 1,000.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA LC61 CYAN, PARA IMPRESORA BROTHER MFC SERIES  8 Unidad  125.00

 1,000.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA LC61 YELLOW, PARA IMPRESORA BROTHER MFC SERIES  8 Unidad  125.00

 1,000.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA LC61 MAGENTA, PARA IMPRESORA BROTHER MFC SERIES  8 Unidad  125.00

 4,140.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q7553A (53A), PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015  6 Unidad  690.00

 1,360.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER GPR 18, PARA FOTOCOPIADORA CANON IMAGE RUNNER 2018  4 Unidad  340.00

 5,520.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q7553A (53A), PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015  8 Unidad  690.00
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 11,970.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q 5942X (42X), PARA IMPRESORA HP LASER JET 4250,4350,4240  6 Unidad  1,995.00

 6,600.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER C7115X (15X), PARA IMPRESORA HP LASER JET 1200 SERIES  8 Unidad  825.00

 5,080.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q2612A, PARA IMPRESORA HP LASER JET 1319 FMFP  8 Unidad  635.00

 5,840.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CB540A 125A BK, PARA IMPRESORA HP LASER JET CP 1515 N  8 Unidad  730.00

 5,440.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CB541A 125A CYAN, PARA IMPRESORA HP LASER JET CP 1515 

N

 8 Unidad  680.00

 5,440.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CB542A 125A YELLOW, PARA IMPRESORA HP LSER JET CP 

1515 N

 8 Unidad  680.00

 5,440.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CB543A 125A MAGENTA, PARA IMPRESORA HP LASER JET CP 

1515 N

 8 Unidad  680.00

 12,000.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER SCX-D6345A, PARA IMPRESORA SAMSUNG MULTIEXPRES 

6345N

 15 Unidad  800.00

 4,720.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER MLT-D108S, PARA IMPRESORA SAMSUNG ML 1640, 2240  8 Unidad  590.00

 4,950.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CC530A BK, PARA IMPRESORA HP LASER JET CM 2320 NF  5 Unidad  990.00

 4,950.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CC531A CYAN, PARA IMPRESORA HP LASER JET CM 2320 NF  5 Unidad  990.00

 4,950.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CC532A YELLOW, PARA IMPRESORA HP LASER JET CM 2320 

NF

 5 Unidad  990.00

 4,950.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER CC533A MAGENTA, PARA IMPRESORA HP LASER JET CM 2320 

NF

 5 Unidad  990.00

 1,380.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q7553A (53A), PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015  2 Unidad  690.00

 2,970.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 580, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8860, 8460 DN  3 Unidad  990.00

 1,575.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C8767W #96 NEGRO, PARA IMPRESORA HP SERIES  5 Unidad  315.00

 1,725.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C9363WL #97 TRICOLOR, PARA IMPRESORA HP SERIES  5 Unidad  345.00

 1,160.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C9351AL #21 NEGRO, PARA IMPRESORA HP DESKJET 3920, 

D2460

 8 Unidad  145.00

 1,424.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA C9352A #22 TRICOLOR, PARA IMPRESORA HP DESKJET 3920, 

D2460

 8 Unidad  178.00

 750.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA T133120 (133 BK), PARA IMPRESORA EPSON STYLUS TX320F  6 Unidad  125.00

 750.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA T133220 (133 CYAN), PARA IMPRESORA EPSON STYLUS TX320F  6 Unidad  125.00

 750.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA T133420 (133 YELLOW), PARA IMPRESORA EPSON STYLUS 

TX320F

 6 Unidad  125.00

 750.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TINTA T133320 (133 MAGENTA), PARA IMPRESORA EPSON STYLUS 

TX320F

 6 Unidad  125.00

 7,590.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q7553A (53A), PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015  11 Unidad  690.00

 11,970.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q5942X (42X), PARA IMPRESORA HP LASER JET 4250,4350,4240  6 Unidad  1,995.00

 4,125.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER C7115X (15X), PARA IMPRESORA HP LASER JET 1200 SERIES  5 Unidad  825.00

 2,540.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q2612A, PARA IMPRESORA HP LASER JET 1319 FMFP  4 Unidad  635.00

 4,950.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 580, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8860, 8460 DN  5 Unidad  990.00

 6,250.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER TN 650, PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8480 DN  5 Unidad  1,250.00
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 1,600.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER SCX-D6345A, PARA IMPRESORA SAMSUNG MULTIEXPRES 

6345N

 2 Unidad  800.00

 6,360.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6000A BK, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600 N  8 Unidad  795.00

 5,334.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6002A YELLOW, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600 N  6 Unidad  889.00

 5,334.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q6003A MAGENTA, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600 N  6 Unidad  889.00

 2,760.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER Q7553A (53A), PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015  4 Unidad  690.00

 2,475.001113-0016-1113001637227114 03/11/2014  08:40:42a.m.COT  1  1414  267 TONER C7115X (15X), PARA IMPRESORA HP LASER JET 1200 SERIES  3 Unidad  825.00

 11,728.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 CUBO MÁGICO DE VINIL 300 MM CUADRADOS,  QUE CONTROLE LOS 

EQUIPOS INALÁMBRICOS, INCLUIR RECIBIDOR CON BOCINA PARA 

GRABAR SONIDOS.

 1 Unidad  11,728.00

 6,555.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 ALFOMBRA DE FIBRA ÓPTICA DE LUZ LED DE 8 COLORES CON 

COMUNICACIÓN INALÁMBRICA, FIBRA INTEGRADA PARA 

COLOCARSE EN LA PARED O PISO,  2000MM LARGO X 1000MM 

ANCHO

 1 Unidad  6,555.00

 6,162.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 INTERRUPTOR DE VIBRACIÓN. QUE SE COMUNICA CON LOS EQUIPOS 

PARA CREAR UNA ATMÓSFERA E INTERCAMBIE COLORES EN EL 

AMBIENTE, EXTREMADAMENTE SENSIBLE A MOVIMIENTOS 

SONOROS VIGOROSOS. IDEAL PARA INDIVIDUOS CON MOVIMIENTOS 

MOTORES, FINOS Y GRUESOS, LIMITADOS.

 1 Unidad  6,162.00

 7,194.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 CONTROL SELECTOR DE COLORES DE LOS EQUIPOS, A DISTANCIA, 

RECISTENTE A GOLPES

 1 Unidad  7,194.00

 30,898.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 INTERRUPTOR SUAVE. 8 BOTONES GRANDES DE COLORES 

BRILLANTES, CONTROLA Y FUNCIONA EN LA INTEGRACIÓN DE LOS 

EQUIPOS INALÁMBRICOS

 1 Unidad  30,898.00

 2,061.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 PROYECTOR DE IMAGEN ESPACIAL, PROYECTA UNA IMAGEN DE 

ROTACIÓN DE HASTA 1.5 METROS DE DIÁMETRO EN LA PARED

 1 Unidad  2,061.00

 1,140.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  268 ESPEJOS EN FORMA DE FLOR, ESPESOR DE 2MM DE MATERIAL 

IRROMPIBLE Y FLEXIBLE

 3 Unidad  380.00

 2,282.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  322 JUEGO DE 6 TABURETES CON FORRO DE VINIL DE DIFERENTES 

COLORES Y ALTURAS;  300, 350, 400, 450, 500, 550 MM DE ALTO C/U  X 

300 MM ANCHO X 300MM LARGO.

 1 Unidad  2,282.00

 479.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  322 PUF DE VINIL CON RELLENO DE ESPUMA TRITURADA  1 Unidad  479.00

 9,888.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  268 COLCHONETAS DE PISO 1200MM LARGO X 1200 MM ANCHO X 100MM 

ALTO, DE VINIL

 8 Unidad  1,236.00

 15,690.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  268 PAREDES ACOLCHONADAS DE 1200MM LARGO  X 600 MM ANCHO  X 

100 MM ALTO, DE VINIL

 15 Unidad  1,046.00

 8,748.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  268 PISO AMORTIGUADO, 600MM LARGO  X 600MM ANCHO X 16MM 

ALTO, ENTRELAZADO, DIFERENTES COLORES

 36 Unidad  243.00

 26,537.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  293 BASE ACOLCHONADA PARA TUBO DE BURBUJAS DE 1000MM LARGO  

X 1000MM ANCHO X 700MM ALTO, INCLUIR TUBO DE BURBUJAS 

1500MM

 1 Unidad  26,537.00
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 20,570.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 FUENTE LUMINOSA PARA FIBRA ÓPTICA DE LUZ LED DE 8 COLORES 

CALMANTE CON COMUNICACIÓN INALÁMBRICA

 2 Unidad  10,285.00

 26,537.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  293 BASE ACOLCHONADA PARA TUBO DE BURBUJAS DE 1000MM LARGO  

X 1000MM ANCHO X 700MM ALTO, INCLUIR TUBO DE BURBUJAS 

1500MM

 1 Unidad  26,537.00

 20,570.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 FUENTE LUMINOSA PARA FIBRA ÓPTICA DE LUZ LED DE 8 COLORES 

CALMANTE CON COMUNICACIÓN INALÁMBRICA

 2 Unidad  10,285.00

 5,462.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 FIBRA ÓPTICA DE 200 HILOS DE 2 METROS, NO TÓXICA, FÁCIL DE 

LIMPIAR

 1 Unidad  5,462.00

 23,683.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 CASCADA DE FIBRA ÓPTICA DE 150 HILOS DE LUZ LED DE 8 

COLORES CALMANTE CON COMUNICACIÓN INALÁMBRICA, CAJA 

CON FUENTE INTEGRADA PARA COLOCARSE EN LA PARED

 1 Unidad  23,683.00

 9,791.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 PROYECTOR DE IMÁGENES CON 3 DISCOS DE DIFERENTES 

CONCEPTOS CON ROTOR DE 6"

 1 Unidad  9,791.00

 5,462.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 FIBRA ÓPTICA DE 200 HILOS DE 2 METROS, NO TÓXICA, FÁCIL DE 

LIMPIAR

 1 Unidad  5,462.00

 23,683.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 CASCADA DE FIBRA ÓPTICA DE 150 HILOS DE LUZ LED DE 8 

COLORES CALMANTE CON COMUNICACIÓN INALÁMBRICA, CAJA 

CON FUENTE INTEGRADA PARA COLOCARSE EN LA PARED

 1 Unidad  23,683.00

 9,791.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 PROYECTOR DE IMÁGENES CON 3 DISCOS DE DIFERENTES 

CONCEPTOS CON ROTOR DE 6"

 1 Unidad  9,791.00

 20,592.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  293 TÚNEL INFINITO DE LUZ LED CALMANTE DE 8 COLORES CON 

COMUNICACIÓN INALÁMBRICA

 1 Unidad  20,592.00

 9,255.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 INTERUPTOR DE SONIDO, CONTROLA CUALQUIER EQUIPO CON EL 

SONIDO DE TU VOZ ACCIONADO POR BATERIA DE 9V

 1 Unidad  9,255.00

 3,804.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 PANEL INTERACTIVO SENSORIAL TÁCTIL DE 1000 MM LARGO X 1000 

MM ANCHO, QUE COMBINA DIFERENTES TEXTURAS, SONIDOS 

MUSICALES POR PERCUSION

 1 Unidad  3,804.00

 3,970.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 LÁMPARA UV DE 600 MM., 40 WATTS  2 Unidad  1,985.00

 475.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  293 FIGURAS CAPTORAS DE LUZ ESPACIAL A TECHO PAQUETE 20 

FIGURAS

 1 Unidad  475.00

 10,285.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 PROYECTOR DE LUZ LED 8 COLORES CON COMUNICACIÓN 

INALÁMBRICA

 1 Unidad  10,285.00

 37,054.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  294 PISCINA DE PELOTAS INTERACTIVA DE 2200MM LARGO X 2200 MM 

ANCHO X 650 MM ALTO MEDIDAS EXTERNAS, CUADRADA CON 

PELOTAS QUE CAPTAN EL COLOR PARA ENCENDERSE, NO TÓXICAS, 

FÁCIL DE LIMPIAR, INCLUIR 4,000 PELOTAS  MINIMO

 1 Unidad  37,054.00

 3,620.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  329 BASE PARA COLCHÓN DE AGUA CON FORRO DE VINIL. 2000 MM 

LARGO X 1000 MM ANCHO X 100MM ALTO

 1 Unidad  3,620.00

 11,316.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 PROYECTOR DE FIGURAS DE LUZ LED CALMANTE DE 8 COLORES 

CON COMUNICACIÓN INALÁMBRICA

 1 Unidad  11,316.00

 945.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 LUZ ROTATIVA DE COLORES PARA TECHO  1 Unidad  945.00
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 1,902.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  268 COLCHÓN DE AGUA DE 2000MM LARGO X 1000MM ANCHO X 100MM 

ALTO

 1 Unidad  1,902.00

 20,592.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  293 TÚNEL INFINITO DE LUZ LED CALMANTE DE 8 COLORES CON 

COMUNICACIÓN INALÁMBRICA

 1 Unidad  20,592.00

 9,255.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 INTERUPTOR DE SONIDO, CONTROLA CUALQUIER EQUIPO CON EL 

SONIDO DE TU VOZ ACCIONADO POR BATERIA DE 9V

 1 Unidad  9,255.00

 3,804.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 PANEL INTERACTIVO SENSORIAL TÁCTIL DE 1000 MM LARGO X 1000 

MM ANCHO, QUE COMBINA DIFERENTES TEXTURAS, SONIDOS 

MUSICALES POR PERCUSION

 1 Unidad  3,804.00

 3,970.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 LÁMPARA UV DE 600 MM., 40 WATTS  2 Unidad  1,985.00

 475.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  293 FIGURAS CAPTORAS DE LUZ ESPACIAL A TECHO PAQUETE 20 

FIGURAS

 1 Unidad  475.00

 7,608.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 COLUMPIO VESTIBULAR SOPORTE A TECHO CON CAPACITAD DE 350 

LIBRAS DE TRABAJO

 1 Unidad  7,608.00

 8,560.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  293 ESPEJOS TERAPÉUTICOS DE ACRILICO DE MÁXIMA PROTECCIÓN 

RESISTENTE A GOLPES

 2 Unidad  4,280.00

 11,728.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 CUBO MÁGICO DE VINIL 300 MM CUADRADOS,  QUE CONTROLE LOS 

EQUIPOS INALÁMBRICOS, INCLUIR RECIBIDOR CON BOCINA PARA 

GRABAR SONIDOS.

 1 Unidad  11,728.00

 6,555.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 ALFOMBRA DE FIBRA ÓPTICA DE LUZ LED DE 8 COLORES CON 

COMUNICACIÓN INALÁMBRICA, FIBRA INTEGRADA PARA 

COLOCARSE EN LA PARED O PISO,  2000MM LARGO X 1000MM 

ANCHO

 1 Unidad  6,555.00

 6,162.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 INTERRUPTOR DE VIBRACIÓN. QUE SE COMUNICA CON LOS EQUIPOS 

PARA CREAR UNA ATMÓSFERA E INTERCAMBIE COLORES EN EL 

AMBIENTE, EXTREMADAMENTE SENSIBLE A MOVIMIENTOS 

SONOROS VIGOROSOS. IDEAL PARA INDIVIDUOS CON MOVIMIENTOS 

MOTORES, FINOS Y GRUESOS, LIMITADOS.

 1 Unidad  6,162.00

 7,194.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 CONTROL SELECTOR DE COLORES DE LOS EQUIPOS, A DISTANCIA, 

RECISTENTE A GOLPES

 1 Unidad  7,194.00

 30,898.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 INTERRUPTOR SUAVE. 8 BOTONES GRANDES DE COLORES 

BRILLANTES, CONTROLA Y FUNCIONA EN LA INTEGRACIÓN DE LOS 

EQUIPOS INALÁMBRICOS

 1 Unidad  30,898.00

 10,285.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 PROYECTOR DE LUZ LED 8 COLORES CON COMUNICACIÓN 

INALÁMBRICA

 1 Unidad  10,285.00

 37,054.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  294 PISCINA DE PELOTAS INTERACTIVA DE 2200MM LARGO X 2200 MM 

ANCHO X 650 MM ALTO MEDIDAS EXTERNAS, CUADRADA CON 

PELOTAS QUE CAPTAN EL COLOR PARA ENCENDERSE, NO TÓXICAS, 

FÁCIL DE LIMPIAR, INCLUIR 4,000 PELOTAS  MINIMO

 1 Unidad  37,054.00

 3,620.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  329 BASE PARA COLCHÓN DE AGUA CON FORRO DE VINIL. 2000 MM 

LARGO X 1000 MM ANCHO X 100MM ALTO

 1 Unidad  3,620.00

 11,316.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 PROYECTOR DE FIGURAS DE LUZ LED CALMANTE DE 8 COLORES 

CON COMUNICACIÓN INALÁMBRICA

 1 Unidad  11,316.00
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 945.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 LUZ ROTATIVA DE COLORES PARA TECHO  1 Unidad  945.00

 1,902.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  268 COLCHÓN DE AGUA DE 2000MM LARGO X 1000MM ANCHO X 100MM 

ALTO

 1 Unidad  1,902.00

 2,061.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 PROYECTOR DE IMAGEN ESPACIAL, PROYECTA UNA IMAGEN DE 

ROTACIÓN DE HASTA 1.5 METROS DE DIÁMETRO EN LA PARED

 1 Unidad  2,061.00

 1,140.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  268 ESPEJOS EN FORMA DE FLOR, ESPESOR DE 2MM DE MATERIAL 

IRROMPIBLE Y FLEXIBLE

 3 Unidad  380.00

 2,282.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  322 JUEGO DE 6 TABURETES CON FORRO DE VINIL DE DIFERENTES 

COLORES Y ALTURAS;  300, 350, 400, 450, 500, 550 MM DE ALTO C/U  X 

300 MM ANCHO X 300MM LARGO.

 1 Unidad  2,282.00

 479.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  322 PUF DE VINIL CON RELLENO DE ESPUMA TRITURADA  1 Unidad  479.00

 9,888.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  268 COLCHONETAS DE PISO 1200MM LARGO X 1200 MM ANCHO X 100MM 

ALTO, DE VINIL

 8 Unidad  1,236.00

 15,690.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  268 PAREDES ACOLCHONADAS DE 1200MM LARGO  X 600 MM ANCHO  X 

100 MM ALTO, DE VINIL

 15 Unidad  1,046.00

 4,374.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  268 PISO AMORTIGUADO, 600MM LARGO  X 600MM ANCHO X 16MM 

ALTO, ENTRELAZADO, DIFERENTES COLORES

 18 Unidad  243.00

 7,608.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 COLUMPIO VESTIBULAR SOPORTE A TECHO CON CAPACITAD DE 350 

LIBRAS DE TRABAJO

 1 Unidad  7,608.00

 8,560.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  293 ESPEJOS TERAPÉUTICOS DE ACRILICO DE MÁXIMA PROTECCIÓN 

RESISTENTE A GOLPES

 2 Unidad  4,280.00

 26,537.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  293 BASE ACOLCHONADA PARA TUBO DE BURBUJAS DE 1000MM LARGO  

X 1000MM ANCHO X 700MM ALTO, INCLUIR TUBO DE BURBUJAS 

1500MM

 1 Unidad  26,537.00

 10,285.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 FUENTE LUMINOSA PARA FIBRA ÓPTICA DE LUZ LED DE 8 COLORES 

CALMANTE CON COMUNICACIÓN INALÁMBRICA

 1 Unidad  10,285.00

 23,683.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 CASCADA DE FIBRA ÓPTICA DE 150 HILOS DE LUZ LED DE 8 

COLORES CALMANTE CON COMUNICACIÓN INALÁMBRICA, CAJA 

CON FUENTE INTEGRADA PARA COLOCARSE EN LA PARED

 1 Unidad  23,683.00

 20,592.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  293 TÚNEL INFINITO DE LUZ LED CALMANTE DE 8 COLORES CON 

COMUNICACIÓN INALÁMBRICA

 1 Unidad  20,592.00

 388.501113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  299 DIFUSOR DE AROMAS ACCIONADO POR BATERIAS  1 Unidad  388.50

 1,383.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  299 KIT DE AROMAS, INCLUIR 10 AROMAS CON MALETA DE PROTECCIÓN 

Y ACCESORIOS DE  PREPARACIÓN)

 1 Unidad  1,383.00

 9,255.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 INTERUPTOR DE SONIDO, CONTROLA CUALQUIER EQUIPO CON EL 

SONIDO DE TU VOZ ACCIONADO POR BATERIA DE 9V

 1 Unidad  9,255.00

 3,804.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 PANEL INTERACTIVO SENSORIAL TÁCTIL DE 1000 MM LARGO X 1000 

MM ANCHO, QUE COMBINA DIFERENTES TEXTURAS, SONIDOS 

MUSICALES POR PERCUSION

 1 Unidad  3,804.00

 3,970.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 LÁMPARA UV DE 600 MM., 40 WATTS  2 Unidad  1,985.00

 475.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  293 FIGURAS CAPTORAS DE LUZ ESPACIAL A TECHO PAQUETE 20 

FIGURAS

 1 Unidad  475.00
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 10,285.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 PROYECTOR DE LUZ LED 8 COLORES CON COMUNICACIÓN 

INALÁMBRICA

 1 Unidad  10,285.00

 37,054.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  294 PISCINA DE PELOTAS INTERACTIVA DE 2200MM LARGO X 2200 MM 

ANCHO X 650 MM ALTO MEDIDAS EXTERNAS, CUADRADA CON 

PELOTAS QUE CAPTAN EL COLOR PARA ENCENDERSE, NO TÓXICAS, 

FÁCIL DE LIMPIAR, INCLUIR 4,000 PELOTAS  MINIMO

 1 Unidad  37,054.00

 3,620.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  329 BASE PARA COLCHÓN DE AGUA CON FORRO DE VINIL. 2000 MM 

LARGO X 1000 MM ANCHO X 100MM ALTO

 1 Unidad  3,620.00

 11,316.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 PROYECTOR DE FIGURAS DE LUZ LED CALMANTE DE 8 COLORES 

CON COMUNICACIÓN INALÁMBRICA

 1 Unidad  11,316.00

 945.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 LUZ ROTATIVA DE COLORES PARA TECHO  1 Unidad  945.00

 1,902.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  268 COLCHÓN DE AGUA DE 2000MM LARGO X 1000MM ANCHO X 100MM 

ALTO

 1 Unidad  1,902.00

 11,728.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 CUBO MÁGICO DE VINIL 300 MM CUADRADOS,  QUE CONTROLE LOS 

EQUIPOS INALÁMBRICOS, INCLUIR RECIBIDOR CON BOCINA PARA 

GRABAR SONIDOS.

 1 Unidad  11,728.00

 6,555.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 ALFOMBRA DE FIBRA ÓPTICA DE LUZ LED DE 8 COLORES CON 

COMUNICACIÓN INALÁMBRICA, FIBRA INTEGRADA PARA 

COLOCARSE EN LA PARED O PISO,  2000MM LARGO X 1000MM 

ANCHO

 1 Unidad  6,555.00

 6,162.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 INTERRUPTOR DE VIBRACIÓN. QUE SE COMUNICA CON LOS EQUIPOS 

PARA CREAR UNA ATMÓSFERA E INTERCAMBIE COLORES EN EL 

AMBIENTE, EXTREMADAMENTE SENSIBLE A MOVIMIENTOS 

SONOROS VIGOROSOS. IDEAL PARA INDIVIDUOS CON MOVIMIENTOS 

MOTORES, FINOS Y GRUESOS, LIMITADOS.

 1 Unidad  6,162.00

 7,194.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 CONTROL SELECTOR DE COLORES DE LOS EQUIPOS, A DISTANCIA, 

RECISTENTE A GOLPES

 1 Unidad  7,194.00

 30,898.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  297 INTERRUPTOR SUAVE. 8 BOTONES GRANDES DE COLORES 

BRILLANTES, CONTROLA Y FUNCIONA EN LA INTEGRACIÓN DE LOS 

EQUIPOS INALÁMBRICOS

 1 Unidad  30,898.00

 2,061.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 PROYECTOR DE IMAGEN ESPACIAL, PROYECTA UNA IMAGEN DE 

ROTACIÓN DE HASTA 1.5 METROS DE DIÁMETRO EN LA PARED

 1 Unidad  2,061.00

 1,140.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  268 ESPEJOS EN FORMA DE FLOR, ESPESOR DE 2MM DE MATERIAL 

IRROMPIBLE Y FLEXIBLE

 3 Unidad  380.00

 2,282.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  322 JUEGO DE 6 TABURETES CON FORRO DE VINIL DE DIFERENTES 

COLORES Y ALTURAS;  300, 350, 400, 450, 500, 550 MM DE ALTO C/U  X 

300 MM ANCHO X 300MM LARGO.

 1 Unidad  2,282.00

 479.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  322 PUF DE VINIL CON RELLENO DE ESPUMA TRITURADA  1 Unidad  479.00

 9,888.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  268 COLCHONETAS DE PISO 1200MM LARGO X 1200 MM ANCHO X 100MM 

ALTO, DE VINIL

 8 Unidad  1,236.00

 15,690.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  268 PAREDES ACOLCHONADAS DE 1200MM LARGO  X 600 MM ANCHO  X 

100 MM ALTO, DE VINIL

 15 Unidad  1,046.00
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 8,748.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  268 PISO AMORTIGUADO, 600MM LARGO  X 600MM ANCHO X 16MM 

ALTO, ENTRELAZADO, DIFERENTES COLORES

 36 Unidad  243.00

 7,608.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  324 COLUMPIO VESTIBULAR SOPORTE A TECHO CON CAPACITAD DE 350 

LIBRAS DE TRABAJO

 1 Unidad  7,608.00

 8,560.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  293 ESPEJOS TERAPÉUTICOS DE ACRILICO DE MÁXIMA PROTECCIÓN 

RESISTENTE A GOLPES

 2 Unidad  4,280.00

 388.501113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  299 DIFUSOR DE AROMAS ACCIONADO POR BATERIAS  1 Unidad  388.50

 1,383.001113-0016-11130016595522K 03/11/2014  11:52:18a.m.COT  1  1416  299 KIT DE AROMAS, INCLUIR 10 AROMAS CON MALETA DE PROTECCIÓN 

Y ACCESORIOS DE  PREPARACIÓN)

 1 Unidad  1,383.00

 356,000.001113-0016-1113001637099469 24/11/2014  11:05:10a.m.COT  1  1478  329 CUNAS DE MADERA PALO BLANCO, PARA LOS CENTROS DE 

ATENCION INTEGRAL -CAI-

 200 Unidad  1,780.00

 46,000.001113-0016-1113001637099469 24/11/2014  11:05:10a.m.COT  1  1478  324 SILLAS ZANCUDAS DE MADERA PALO BLANCO PARA LOS CENTROS 

DE ATENCION INTEGRAL CAI

 200 Unidad  230.00

 58,800.001113-0016-1113001637099469 24/11/2014  11:05:10a.m.COT  1  1478  322 MUEBLES DE 9 DIVISIONES PARA MOCHILAS PALO BLANCO PARA 

CENTROS DE ATENCION INTEGRAL

 42 Unidad  1,400.00

 19,600.001113-0016-1113001637099469 24/11/2014  11:05:10a.m.COT  1  1478  322 MUEBLES DE 9 DIVISIONES PARA MOCHILAS PALO BLANCO,  PARA 

CENTROS DE ATENCION INTEGRAL JOCOTAN Y COATEPEQUE

 14 Unidad  1,400.00

 285,000.001113-0016-1113001637099469 24/11/2014  11:05:10a.m.COT  1  1478  322 ROPERO DE MADERA PALO BLANCO, PARA HOGAR SERGURO  150 Unidad  1,900.00

 4,550.001113-0016-1113001637099469 24/11/2014  11:05:10a.m.COT  1  1478  329 MUEBLE VESTIDOR PARA  BEBE DE MADERA, PARA HOGAR DE 

ZACAPA

 5 Unidad  910.00

 3,560.001113-0016-1113001637099469 24/11/2014  11:05:10a.m.COT  1  1478  329 CORRALES PARA BEBE DE MADERA PARA HOGAR ZACAPA  4 Unidad  890.00

 6,760.001113-0016-1113001637099469 24/11/2014  11:05:10a.m.COT  1  1478  329 ZAPATERA DE MADERA COLOR NATURAL PARA HOGAR ZACAPA  4 Unidad  1,690.00

 108,300.001113-0016-1113001637099469 24/11/2014  11:05:10a.m.COT  1  1478  322 MUEBLES DE PISO TIPO GABINETE DE MADERA, PARA CENTRO 

ALIDA ESPAÑA DE ARANA

 15 Unidad  7,220.00

Suma de Bienes

Suma de Monto  2,685,421.00


